України ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013” Правила визначення
вартості будівництва”, затвердженого наказом
Мінрегіону України від 05.07.2013 № 293, та
положень Загальних умов, затверджених
Постановою КМУ від 01.08.2005 № 668 (зі змінами)
в межах асигнувань, та складає: сума договору з
ПДВ – 303 568 грн. 80 коп. (триста три тисячі
п’ятсот шістдесят вісім грн. 80 коп.), у тому числі
ПДВ 20% - 50 594 грн. 80 коп. (Додаток № 1).
4.1.1.Сума договору без ПДВ складає - 252 974 грн.
00 коп. (двісті п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот
сімдесят чотири грн. 00 коп.)
4.1.2.Обсяг фінансування робіт у 2021 році
становить – 303 568 грн. 80 коп. (триста три тисячі
п’ятсот шістдесят вісім грн. 80 коп.), у тому числі
ПДВ 20% - 50 594 грн. 80 коп., згідно із рішенням
38 сесії Харківської міської ради 7 скликання від
02.12.2020 № 2293/20 «Про бюджет Харківської
міської територіальної громади на 2021 рік» (зі
змінами).»

3. Договірну ціну та Дефектний акт (Додаток № 1)